



Siatkówka na Mazowszu to bardzo popularna dyscyplina! O tym, może świadczyć ogromna frekwencja podczas niedzielnego Turnieju o Puchar Dyrektora GOSiR Dębe Wielkie. Zawody rozegrane zostały w siedzibie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim w pełnowymiarowej hali sportowej. Rozgrywki były prowadzone równolegle na trzech boiskach pod okiem licencjonowanych sędziów MWZPS: Patryka Piwka, Roberta Szumowskiego oraz Mirosława Szymańskiego, przy wsparciu stolików sędziowskich wypełnionych przez: Tomasza Ekerta, Damiana Matwieja, Mateusza Siporskiego, Macieja Sieradzana oraz Laury Laskus. Koordynatorem oraz pomysłodawcą niedzielnych zawodów był Rafał Wtulich, dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim.

We wspólnej rywalizacji udział wzięło 16 drużyn z najróżniejszych stron naszego województwa.

Zaczęły Panie!

To właśnie one już od 8:30 dzielnie walczyły na boisku. Po blisko 4 godzinach zacieklej gry, najlepsze okazały się zawodniczki zespołu: „Tempo Mińsk Mazowiecki”. Srebrne medale zawisły na szyjach uczestniczek zespołu: „Celestynów Gokis”. Natomiast puchar za zajęcie III-go miejsca i brązowe medale odebrały panie z: „Dębowe Mocne”. Najlepszą zawodniczką tego dnia okazała się Klaudia Kowalczyk.

Kilka minut po godzinie 12:00 po dwóch stronach siatki stanęli Panowie.

Po mocnych zmaganiach na szczycie uplasował się zespół: „AZS PIAKT”, srebro przypadło drużynie: „Grzybki”, natomiast brąz trafił do zespołu: „Forever”.

O 20:00 odbyło się wręczanie nagród w kat. OPEN Mężczyzn. Zawodnicy otrzymali puchary i medale z rąk Wójta gminy Dębe Wielkie Krzysztofa Kalinowskiego oraz Radnych Powiatu Mińskiego: Katarzyny Gańko i Urszuli Pacygi w asyście Dyrektora GOSiR Dębe Wielkie Rafała Wtulicha.

Organizatorzy przyznali szereg nagród indywidualnych. Najmłodszym uczestnikiem zawodów został: Tomasz Maroszek (rocznik: 2009 r., „KS Halinów”), zaś najbardziej doświadczonym graczem: Jakob Cortez z Meksyku (ur: 1977 r. „FSS Ptaszki”). Zaszczytnym mianem najbardziej wartościowego zawodnika niedzielnych rozgrywek okrzyknięty zawodnik z nr. 8 na koszulce- Mateusz Stecz („AZT PJAKT”). Wszyscy szczęśliwcy z rąk zacnych gości zostali nagrodzeni pamiątkowymi statuetkami.

Wszystkim serdecznie gratulujemy! Wspaniale jest patrzeć na sportowe zmagania nietuzinkowych graczy. Dziękujemy również kibicom, którzy dzielnie wspierali i oklaskiwali zawodników. Takie wydarzenia inspirują Nas do dalszego działania. Dziękujemy i mamy nadzieję, że do zobaczenia na następnych sportowych eventach.

Zawodniczki, które chciałyby spróbować swoich sił i być może powrócić na siatkarski parkiet zachęcamy do udziału w sekcji siatkarskiej: „Dębowe Mocne”, która od ponad roku aktywnie działa w dębskiej hali sportowej.

























